



First North meddelelse 2/2007  
16. januar 2007

## **Zepto Danmark køber Zepto Sverige**

**Zepto Computers i Danmark har i dag købt 51 pct. af aktierne af Zepto Computers i Sverige. Zepto i Danmark overtager samtidig et 2007-budget for Sverige på DKK 30 mio., og produktion og medarbejdere flyttes til Danmark**

Med købet af aktiviteterne i Sverige bevæger Zepto Computers sig nu for alvor ind på et marked, hvor der i år vil blive solgt mere end én mio. notebooks. Zepto Computers forventer, at man i løbet af få år kan opnå de samme vækstrater i Sverige, som virksomheden har oplevet i Danmark de seneste år.

"Det svenske marked for notebooks er meget lig det danske. Derfor kan vi med stor fordel udnytte vores erfaring fra det danske marked til at skabe en lignende succes i Sverige i løbet af få år", siger Lasse Frost, adm. direktør, Zepto Computers A/S

I forbindelse med opkøbet af Zepto i Sverige vil alle aktiviteter, vedr. det svenske marked, fremover foregå i Danmark. Dette vil øjeblikkeligt medføre en lang række besparelser og synergier i forbindelse med administration, produktion, salg og markedsføring.

Zepto Computers i Danmark overtager dags dato 51 pct. af aktierne i Zepto Computers i Sverige, mens det er planen, at de resterende 49 pct. af aktierne i Zepto Computers Sverige skal overdrages til Zepto Computers i Danmark senest i 2009 til en nærmere aftalt pris.

Zepto Computers Sverige opnåede i 2006 en vækst i omsætningen på 28 pct.

**For yderligere information kontakt venligst:**

Lasse Frost, adm. direktør, Zepto Computers A/S  
Telefon: 47 37 10 12, Mobil: 21 20 90 90, E-mail: lf@zepto.dk

**Zepto Computers' godkendte rådgiver er:**

Schrøder, Lucas & Partnere, att.: Gert Mortensen  
St. Kongensgade 68, 1264 København K  
Email: [zepto@schroderlucas.dk](mailto:zepto@schroderlucas.dk)  
Telefon dir.: 70 27 11 88

*Zepto Computers producerer og sælger bærbare pc'er og LCD-TV. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Estland, Holland, Tyskland, Polen, Luxemborg, England, Portugal, Malta og Spanien. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter på Taiwan, som leverer de bærbare pc'er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto Computers konfigurerer herefter de bærbare pc'er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.  
For mere information om Zepto Computers besøg [www.zepto.com](http://www.zepto.com)*